
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.110.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr LXVIII/433/2022 Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2023 - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami dochodów budżetowych z tego: 

1. dochody zmniejsza się o kwotę 16.150,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  16.150,00 zł 

2.  dochody zwiększa się o kwotę 16.150,00 zł w tym: 

1) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 16.150,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 35.100,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  35.100,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 35.100,00 zł w tym: 

1) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 35.100,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 5883F8BF-E3FB-48BC-B99A-E6DE021989DB. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami dochodów budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.110.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 29.12.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 110,00 0,00 39 110,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 39 110,00 0,00 39 110,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

24 700,00 -16 150,00 8 550,00

 24 700,00 -16 150,00 8 550,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 16 150,00 16 150,00

 0,00 16 150,00 16 150,00

Razem: 96 837 860,68 0,00 96 837 860,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5883F8BF-E3FB-48BC-B99A-E6DE021989DB. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.110.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 29.12.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 043 132,00 0,00 1 043 132,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 926 132,00 0,00 926 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 150,00 -35 100,00 33 050,00

 68 150,00 -35 100,00 33 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 100,00 35 100,00

Wykonanie i montaż bramy garażowej w remizie OSP
Lubiechnia Wielka - środki własne

0,00 18 950,00 18 950,00

Wykonanie i montaż bramy garażowej w remizie OSP
Lubiechnia Wielka - środki z dotacji

0,00 16 150,00 16 150,00

Razem: 79 929 466,35 0,00 79 929 466,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5883F8BF-E3FB-48BC-B99A-E6DE021989DB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.110.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pauza – w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pauza – w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


